24. Augustinus Hipponensis de duabus animabus, /ol. 166.

25. de symbolo, yj?/. 171.

26. de fide rerum invisibilium, /<?/. 173,

27. de vera et falsa penitentia, yj?/. 176.

28. de decem legis preceptis et totidem plagis Egipti, yj?/. 183.

29. Anselmus ad sororem virginem de ortu progressu et occasu Domini salvatoris,

>/. 184.

30. Augustinus Hipponensis de quatuor virtutibus sancta; caritatis, /^/. 188.

31. de muliere forti, fol. 190.

32. de mirabilibus sacrse scripturae, /o/. 196.

33. de duodecim abusivis, yi?/. 218.

34- de laude caritatis, fol. 221.

15. Uoluntas tripliciter (CLIX 605).

16. Terret me uita mea (CLVlll 722).

17. Anima mea anima erumpnosa (I.e. 725).

18. (CLVIII 561.)

19. Principium quo salus (CLix 301).

2a Supereminentem (CLix 557).

1^1. Anima Christiana (CLVlll 762).

^2. De antichristo scire uolentibus (XL. 1131).

23. CLVIII 709.

24. Opitulante dei misericordia diruptis (XLil 93).

25. Sicut non millia(!) scire permissum est (Bibl. Patr. Max. Lugd. vi 628).

26. Sunt qui putent Christianam religionem (XL 171).

27. P. L. XL 1 113.

28. (xxxix 1783.)

29. Que ad dileccionem dei excitet nullum tedere debet.

30. Desiderium caritatis uestre (XLVil 1227).

Change of hand on 190 (J.

31. Prestabit uobis dominus qui istud (Bede xci 1039).

31a. Liber Aug. de muliere que in adulterio deprehensa fuit, f. 195^.

Timendus est dei filius et amandus (lxv 868 Fulgentius)

—teneas puritatem prestante d. n. I. C. etc.

32. Ueneratissimus urbium (xxxiv 1249).

Partial border. Initial with bust of bishop in white on gold.

33. Primo si sine operibus (XL 1079).

34. Diuinarum scripturarum multiplicem (xxxix 1533).
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35. Augustinus de vita beata, fol. 222.

36. de timore Domini, fol. 223.

37. de distinctionibus ecclesiasticorum dogmatum, fol. 224.

38. de fide ad Petrum, fol. 227.

39. de igne purgatorio, fol. ^yj.

40. Augustini Hipponensis sermo de assumtione beatse Marias, fol. 339.

41. Ejusdem sermo quare homo factus est ad imaginem et similitudinem Dei,

fol. 241,

42. Ejusdem liber exhortationis ad comitem quendam amicum sibi, fol. 242.

43. Augustinus Hipponensis de spiritu et litera, de libris retractationum,_/^/. 251.

44. Idem de baptismo parvulorum, lib. \\, fol. 261.

45. contra quinque hereses, fol. 284.

46. de unico baptismo, fol. 290.

47. Anselmus de occupatione bona, fol. 296.

48. de beatitudine celestis patriae, et de 7 bonis quae ad corpus et 7 quae

ad animam pertinent, fol. 297.